
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

2 сесії міської ради 

 
 

   27 листопада 2015  року        Старокостянтинів         №  2    

 

Про утворення секретаріату  

міської ради 

 
 

Керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 

рада 

 

вирішила: 

 

Утворити секретаріат міської ради у складі 3 депутатів, а саме: 

- Горда Ганна Устимівна; 

- Городова Людмила Олександрівна; 

- Шевчук Олександр Олексійович. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 

 


